lui arhidecezan, în cursul anului
1912/13 să recere liferarea de 160
stânjini lemne de fag, neplutit, de
prima cualitate, care să fie aşezate
parte în Seminariu, parte în curtea
din Str. Măcelarilor Nr. 45 în cur
sul lunilor Iulie şi August a. c.

Ofertele să se adreseze în seria
Consistorului arhidiecezan până la
!5 Iulie n a. c.

Si bi i u, 14/27 Aprilie 1912.
C onsistorul arhidiecezan.

se prepară pe bază ştiinţifică din lapte curăţit şi pasteurizat; el conţine adevăratul
„Bacillus bulgaricus“. Culturele de bacili, cari se folosesc pentru preparare, stau sub
continua controlă a bacteriologului Dr. W. Wmkler, profesor la şcoala superioară de
agricultură în Viena.